

Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Skibevej 7
4930 Maribo

CVR-nr. 25285522

Årsrapport for 2025

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2026

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S Skibevej 7 4930Maribo
Telefon	54 75 92 65
Mobil	54 75 93 65
E-mail	post@hll.dk
Hjemmeside	www.hll.dk
CVR-nr.	25285522
Stiftelsesdato	30. marts 2000
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Thomas Hansen Henrik Lund Lauridsen, Direktør Marianne Bøgh Lauridsen
Direktion	Henrik Lund Lauridsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor byggebranchen og udlejning af fast ejendom samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.541.644, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 11.127.074, og en egenkapital på kr. 3.542.147.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2025	2024	2023	2022	2021
Resultat af primær drift	2.132.525	2.365.675	3.772.190	3.876.342	2.392.671
Årets resultat	1.541.644	1.704.908	2.919.100	3.056.494	1.855.856
Aktiver i alt	11.127.074	13.018.616	12.962.467	12.391.972	9.839.324
Egenkapital i alt	3.542.147	3.680.503	4.675.595	4.556.495	3.355.856
Investering i materielle anlægsaktiver	254.744	1.384.678	3.685.319	1.630.711	1.079.850
Overskudsgrad (%)	6	6	10	10	10
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	43	41	63	77	60
Afkastningsgrad (%)	18	18	30	35	26
Soliditetsgrad (%)	32	28	36	37	34

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		15.207.652	15.914.397
Personaleomkostninger	1	-11.924.274	-12.393.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.064.353	-1.143.376
Andre driftsomkostninger		-86.500	-12.000
Driftsresultat		2.132.525	2.365.675
Andre finansielle indtægter		41.059	20.960
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-160.370	-104.619
Andre finansielle omkostninger		-50.617	-96.247
Resultat før skat		1.962.597	2.185.769
Skat af årets resultat	2	-420.953	-480.861
Årets resultat		1.541.644	1.704.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.680.000
Overført resultat		41.644	24.908
Resultatdisponering		1.541.644	1.704.908

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.322.513	6.216.374
Indretning af lejede lokaler		122.366	134.114
Materielle anlægsaktiver		5.444.879	6.350.488
Anlægsaktiver		5.444.879	6.350.488
Råvarer og hjælpematerialer		116.000	117.000
Varebeholdninger		116.000	117.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.353.249	5.026.712
Igangværende arbejder for fremmed regning		435.594	1.127.331
Andre tilgodehavender		1.999	0
Tilgodehavender		2.790.842	6.154.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.290	42.840
Værdipapirer og kapitalandele	3	73.290	42.840
Likvide beholdninger		2.702.063	354.245
Omsætningsaktiver		5.682.195	6.668.128
Aktiver		11.127.074	13.018.616

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.542.147	1.500.503
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.680.000
Egenkapital		3.542.147	3.680.503
Hensættelser til udskudt skat		509.857	535.658
Hensatte forpligtelser		509.857	535.658
Gæld til banker		0	1.425.982
Modtagne forudbetalinger fra kunder		97.216	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.475.780	2.120.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.786.844	2.287.733
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		446.754	438.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.266.449	2.507.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.027	4.968
Kortfristede gældsforpligtelser		7.075.070	8.802.455
Gældsforpligtelser		7.075.070	8.802.455
Passiver		11.127.074	13.018.616
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.500.503	1.680.000	3.680.503
Betalt udbytte	0	0	-1.680.000	-1.680.000
Årets resultat	0	41.644	1.500.000	1.541.644
Egenkapital 31. december 2025	500.000	1.542.147	1.500.000	3.542.147

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.227.702	10.808.482
Pensioner	1.474.695	1.376.852
Andre omkostninger til social sikring	221.877	208.012
	<u>11.924.274</u>	<u>12.393.346</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>24</u>	<u>26</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	446.754	438.328
Regulering af udskudt skat	<u>-25.801</u>	<u>42.533</u>
	<u>420.953</u>	<u>480.861</u>

3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	<u>73.290</u>	<u>30.450</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henrik Lund Lauridsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.